
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2022.gada 22.decembrī 

 
Nr. 16 

 
Sēde sasaukta 2022.gada 22.decembrī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2022.gada 22.decembrī pulksten 12:00. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe (attālināti) 
Helēna Geriloviča (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova (attālināti) 
Gints Ročāns 
Salvis Roga 
Uldis Sesks  
Edvīns Striks (attālināti) līdz pulksten 12.54 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  
Vilnis Vitkovskis  

  
Uzaicinātās personas:  

Dace Arāja, pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas vadītāja  
Māris Dambis, SIA “MDM house” valdes priekšsēdētājs (12.§) 
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (22.§ - 79.§) 
Solvita Ferdere, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 
attīstības plānošanas nodaļas eksperte ES fondu jautājumos (4.§) 
Ronalds Fricbergs, pašvaldības izpilddirektors  
Annija Jēkabsone, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes 
Stratēģiskās attīstības plānošanas nodaļas eksperte stratēģiskās plānošanas 
jautājumos (2.§ un 3.§) 
Evija Kalveniece, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes vadītāja (19.§ 
un 20.§) 
Oskars Kļava, Liepājas Futbola skolas direktora amata pretendents (5.§) 
Kitija Laiveniece, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes Izdevumu 
daļas ekonomiste (19.§ un 20.§) 
Dace Liepniece-Liepiņa, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja (11.§, 13.§ un 21.§) 
Aksels Ruperts, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 
attīstības plānošanas nodaļas eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos (1.§) 
Aija Nelsone, pašvaldības administrācijas Personāla daļas vadītāja (18.§) 
Aivis Tints, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītājs (5.§) 
Mārtiņš Tīdens, pašvaldības izpilddirektora vietnieks īpašumu jautājumos (12.§) 



 

2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027.gadam” aktualizēšanu. 

2. Par grozījumiem 2022.gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas pašvaldības rīcības un investīciju 
plāns” (2022.gada plāns). 

3. Par 2023. gada attīstības budžeta pieprasījumu un Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikumu 
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības rīcības un investīciju plāns” (2023.gada 
plāns). 

4. Par grozījumu 2021.gada 19.augusta lēmumā Nr.281/10 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes politisko vadlīniju 2021.-2025.gadam 
apstiprināšanu". 

5. Par pašvaldības iestādes “Liepājas Futbola skola” direktoru. 

6. Par projektu “Bērnu līdzdalības stiprināšana civilajā aizsardzībā un noturīgas 
sabiedrības veidošana” (“Strengthening children’s participation in civil protection 
and building resilient societies” (PA Secure Kids)). 

7. Par aizņēmumu projekta "Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas pārbūve 
2.kārta" īstenošanai. 

8. Par ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam Liepājā un Ukrainā. 

9. Par dāvinājuma pieņemšanu. 

10. Par dalību LIFE programmas projektā “Waste To Resources Latvia - boosting 
regional sustainability and circularity”. 

11. Par līguma noslēgšanu ar biedrību “Sabiedriskās politikas centrs PROVIDUS”. 

12. Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA "Lion Estate". 

13. Par dalību kopīgā iepirkumā par atkritumu apsaimniekotāja izvēli un iepirkuma 
komisijas izveidi. 

14. Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos. 

15. Par atļauju Salvim Rogam savienot amatus. 

16. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisiju. 

17. Par kārtību kādā Liepājas valstspilsētas pašvaldībā tiek slēgti deleģēšanas līgumi 
un piešķirtas dotācijas par deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanu. 

18. Par grozījumiem nolikumā "Par atlīdzību Liepājas pilsētas pašvaldībā". 

19. Par grozījumiem 2021.gada 16.decembra saistošajos noteikumos Nr.25 "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2022.gadam". 

20. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023.gadam. 

21. Par grozījumu 2022.gada 18.augusta lēmumā Nr.313/12 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo nekustamo īpašumu 
medību tiesību izsoles noteikumiem". 

22. Par nekustāmā īpašuma Roņu ielā 1-30N nodošanu lietošanā. 

23. Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Kārklu ielā 2, Liepājā. 

24. Par zemesgabala Airītes ielā 10 apgrūtinājumu. 

25. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Atmodas bulvārī 21B, Liepājā. 

26. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Brīvības ielā 142, Liepājā. 



 

3 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

27. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Kapsēdes ielā 1, Liepājā. 

28. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Oskara Kalpaka ielā 90A, 
Liepājā. 

29. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabaliem Grīzupes ielā 89A, Liepājā 
un Ceriņu ielā 2, Liepājā. 

30. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības Liepājā Zvejnieku alejā 2 daļas, zemes 
nomas tiesības izsoli. 

31. Par zemesgabala Vidusceļa ielā 33 nomu. 

32. Par zemesgabala Dzērves ielā 26A nomu. 

33. Par zemesgabala Turaidas ielā 2A, blakus nekustamajam īpašumam Turaidas 
ielā 8, daļas iznomāšanu. 

34. Par zemesgabala Ziemeļu ielā 58B nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

35. Par zemesgabalu Latgales ielā 6, Spīdolas ielā 49 un Nākotnes ielā daļu nomas 
līgumu darbības termiņu pagarināšanu. 

36. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 41 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

37. Par zemesgabala Bernātu ielā 42 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

38. Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielās 30, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

39. Par zemesgabala Tērauda ielā 12 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma nomas līgumu. 

41. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Ploču ielā 12, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu. 

42. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Ploču ielā 12A, Liepājā 1/4 domājamās 
daļas cenas apstiprināšanu. 

43. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Dārtas ielā 27, Liepājā 40/144 
domājamo daļu cenas apstiprināšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma Cietokšņa ielā 4 atsavināšanu. 

45. Par nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 8 atsavināšanu. 

46. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-9 atsavināšanu. 

47. Par dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 51-35 atsavināšanu. 

48. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-52 atsavināšanu. 

49. Par nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 3 atsavināšanu. 

50. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-12 nosacīto cenu. 

51. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-31 nosacīto cenu. 

52. Par dzīvokļa īpašuma Krišjāņa Valdemāra ielā 80-24 nosacīto cenu. 

53. Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-33 nosacīto cenu. 

54. Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 7-13 nosacīto cenu. 

55. Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 3-11 nosacīto cenu. 

56. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 90-21 nosacīto cenu. 

57. Par dzīvokļa īpašuma Piltenes ielā 4-45 nosacīto cenu. 

58. Par dzīvokļa īpašuma Rožu ielā 23-5A/7 nosacīto cenu. 

59. Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 15-28 nosacīto cenu. 

60. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-29 nosacīto cenu. 

61. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-16 nosacīto cenu. 



 

4 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

62. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 46-3 izsoli. 

63. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-5A izsoli. 

64. Par dzīvokļa īpašuma Katrīnas ielā 1-8 izsoli. 

65. Par dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 17-12/14 izsoli. 

66. Par dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10A-11 izsoli. 

67. Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 30-7 izsoli. 

68. Par dzīvokļa īpašuma Zirņu ielā 37-12 izsoli. 

69. Par neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 41-14N izsoli. 

70. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Airītes ielā 10, izsoli. 

71. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Airītes ielā 10A, izsoli. 

72. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Airītes ielā 10B, izsoli. 

73. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Celtnieku ielā 12A, izsoli. 

74. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Ezerlīču ielā 15, izsoli. 

75. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Ezerlīču ielā 17, izsoli. 

76. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Ezerlīču ielā 19, izsoli. 

77. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Loču ielā 17, izsoli. 

78. Par neapbūvēta zemes starpgabala Kalēju ielā 34A izsoli. 

79. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 74 atkārtotu izsoli. 

 
 

Par informācijas sniegšanu un izmaiņām darba kārtībā 
 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir saņemts iesniegums no Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes deputāta Edvīna Strika, 
kurš informē, ka noliek domes deputāta mandātu ar 
2023.gada 1.janvāri, un ka atbilstoši Pašvaldību domes 
deputāta statusa likuma 2.panta pirmajai daļai, 3.panta 
pirmās daļas 1.punktam, Pašvaldības domes vēlēšanu 
likuma 43.panta pirmajai daļai un saskaņā ar Liepājas 
valstspilsētas Vēlēšanu komisijas sniegto informāciju, 
deputāta Edvīna Strika vietā ar 2023.gada 1.janvāri 
stāsies Jānis Vozņesenskis.  
 
   Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
(turpmāk arī – Dome) sēdi un informē, ka sēdes darba 
kārtībā ir iekļauti 79.jautājumi.    
   Ierosina iekļaut darba kārtībā papildjautājumu "Par 
grozījumu 2012.gada 20.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.27 "Par svētku pabalstiem"", kas saistīts ar 
papildu atbalstu jaunajām ģimenēm, palielinot par 50 eiro 
bērna piedzimšanas pabalsta apmēru par vienu bērnu. 
   Aicina deputātus balsot par papildjautājuma iekļaušanu 
Domes sēdes darba kārtībā. 
 

Gints Ročāns: - Informē, ka tehnisku problēmu dēļ nevar nobalsot 
dokumentu vadības sistēmā, bet ir “par” papildjautājuma 
iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 
Organizatorisko daļu piefiksēt deputāta Ginta Ročāna 
balsojumu. 



 

5 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdes darba kārtībā jautājumu "Par grozījumu 
2012.gada 20.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.27 "Par svētku pabalstiem". 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 

2022.-2027.gadam” aktualizēšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–
2027.gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības 
un investīciju plāns 2022.–2027.gadam” veiktos 
precizējumus.  
   Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk arī - 
pašvaldība) institūciju pieprasījuma Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plānā 2022.–
2027.gadam 73 projektos un darbībās veikti labojumi, 
tostarp, papildināts ar 12 jauniem investīciju projektiem, 
precizēti dati 60 projektiem un darbībām, dzēsts viens 
projekts.  
   Aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.425/16 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-
2027.gadam” aktualizēšanu". 

 
 
 



 

6 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

2.§ 
Par grozījumiem 2022.gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 

valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas pašvaldības rīcības un investīciju 

plāns” (2022.gada plāns) 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt grozījumus 2022.gada attīstības 
budžeta pieprasījumā un Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas             
2022.-2027.gadam pielikumā "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns" par 2022.gadu.    
Lēmuma projektā un tā pielikumā ietverti pašvaldības 
institūciju aktualizētie saraksti ar attīstības darbiem, 
kurus tās plāno paveikt 2022.gadā, ņemot vērā piešķirto 
finansējumu. Izmaiņu kopskaits ir 291, no tām:  
- precizētas 158 esošās pozīcijas;  
- dzēstas 133 pozīcijas.  
   Aicina atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.426/16 "Par grozījumiem 
2022.gada attīstības budžeta pieprasījumā un 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027.gadam pielikumā 
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns” (2022.gada plāns)". 

 
3.§ 

Par 2023. gada attīstības budžeta pieprasījumu un Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikumu 
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības rīcības un investīciju plāns” (2023.gada 

plāns) 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt pašvaldības 2023.gada budžeta 
sasaisti ar pilsētas attīstības plānošanas dokumentiem, 
noteikt to prioritāro secību, tādējādi nodrošinot Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027.gadam īstenošanu 
2023.gadā.  
   Aicina atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

7 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.427/16 "Par 2023.gada 
attīstības budžeta pieprasījumu un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027.gadam pielikumu 
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns” (2023.gada plāns)". 
 

Ludmila Rjazanova: - Lūdz ņemt vērā Domes pastāvīgās Pilsētas attīstības 
komitejās sēdē izteiktos priekšlikumus. 

 
4.§ 

Par grozījumu 2021.gada 19.augusta lēmumā Nr.281/10 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes politisko vadlīniju 2021.-2025.gadam 

apstiprināšanu" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt jaunā redakcijā Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes politiskās vadlīnijas 
2021.–2025.gadam.  
   Grozījumi skars politisko atbildību sakarā ar izmaiņām 
Domes deputātu sastāvā.  
   Aicina atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Ludmila Rjazanova: - Izsaka priekšlikumu aicināt uz apspriešanām visus 
deputātus. Uzskata, ka nevar atbalstīt lēmuma projektu, 
par kuru apspriešanā nav piedalījusies. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātei ir kāds konkrēts priekšlikums? 
 

Ludmila Rjazanova: - Informē, ka priekšlikums ir, lai uz šādām apspriešanām 
tiktu aicināti visi deputāti un lai visiem deputātiem būtu 
iespēja piedalīties minētās programmas veidošanā. Visi 
deputāti ir Liepājas iedzīvotāju ievēlēti un par opozīcijas 
deputātiem nobalsoja gandrīz 20% liepājnieku. 
 

   Jautājumu par Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes politisko vadlīniju 2021.–
2025.gadam izstrādes procesu, par Daces Bluķes iesniegtajiem priekšlikumiem, par 
sagatavoto grozījumu politiskajās vadlīnijās saturu apspriešanā piedalās Dace Bluķe un 
Gunārs Ansiņš. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir vēl jautājumi vai komentāri? Ja 
tādu nav, aicina izteikt viedokli, balsojot par sagatavoto 
lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

8 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.428/16 "Par grozījumu 
2021.gada 19.augusta lēmumā Nr.281/10 "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes politisko 
vadlīniju 2021.-2025.gadam apstiprināšanu"". 

 
5.§ 

Par pašvaldības iestādes “Liepājas Futbola skola” direktoru 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka šā gada novembrī tika izsludināts atklāts 
konkurss uz Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
“Liepājas Futbola skola” (turpmāk - Futbola skola) 
direktora amatu. Uz konkursa otro kārtu tika uzaicināti 2 
pretendenti, no kuriem saskaņā ar Liepājas pilsētas 
pašvaldības sporta skolu direktoru amata pretendentu 
atlases konkursa nolikumā noteiktajiem pretendentu 
vērtēšanas kritērijiem augstāko vērtējumu saņēma un 
par atbilstošāko kandidatūru tika izraudzīts Oskars 
Kļava.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iecelt ar 2022.gada 22.decembri par 
Futbola skolas direktoru tās direktora pienākumu 
izpildītāju Oskaru Kļavu.  
   Aicina atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.429/16 "Par pašvaldības 
iestādes “Liepājas Futbola skola” direktoru". 

 
6.§ 

Par projektu “Bērnu līdzdalības stiprināšana civilajā aizsardzībā un noturīgas 
sabiedrības veidošana” (“Strengthening children’s participation in civil 

protection and building resilient societies” (PA Secure Kids)) 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai īstenotu projektu “Bērnu līdzdalības 
stiprināšana civilajā aizsardzībā un noturīgas 
sabiedrības veidošana” (turpmāk – Projekts). Projekts ir 
apstiprināts šī gada 25.oktobrī, un tas koncentrējas uz 
bērnu līdzdalības mehānismu, rīku un stratēģisko 



 

9 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

norādījumu izstrādi, attiecīgo dalībnieku kapacitātes 
palielināšanu saistībā ar bērnu līdzdalību katastrofu 
draudu samazināšanas pasākumos, tas ir vērsts uz 
bērniem gan kā pasākuma labuma guvējiem, gan kā 
galvenajiem projekta dalībniekiem. Kopumā projektā 
paredzētas 11 dažādas aktivitātes - dažādu 
novērtējumu, vadlīniju, atbalsta mehānismu izstrāde, 
pieredzes apmaiņa, kā arī praktiskās nodarbības un 
apmācības.  
   Projekta kopējās izmaksas ir 624 727,29 eiro.  
   Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Liepājas 
pilsētas Pašvaldības policija" (turpmāk - Pašvaldības 
policija), kā projekta sadarbības partnerim, Projekta 
kopējās izmaksas ir 31 900,98 eiro, no kurām: 
- CERV līdzfinansējums (90%) – 28 710,88 eiro;  
- Pašvaldības policijas līdzfinansējums (10%) – 3 190,10 
eiro. Projekta īstenošanai nav nepieciešams 
pašvaldības līdzfinansējums.  
   Aicina atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.430/16 "Par projektu “Bērnu 
līdzdalības stiprināšana civilajā aizsardzībā un 
noturīgas sabiedrības veidošana” (“Strengthening 
children’s participation in civil protection and 
building resilient societies” (PA Secure Kids))". 

 
7.§ 

Par aizņēmumu projekta "Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas pārbūve 
2.kārta" īstenošanai 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, nepieciešams, lai pašvaldība varētu 
saņemt aizņēmumu no Valsts kases Kohēzijas fonda 
projekta “Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas 
pārbūve 2.kārta” (turpmāk - projekts) īstenošanai, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts ņemt 
2023.gadā Valsts kasē ilgtermiņa aizņēmumu uz 15 
gadiem līdz 1 764 706 eiro.  
   Projektu īsteno SIA “Liepājas tramvajs” un Liepājas 
valstspilsētas pašvaldība piedalās projektā kā 
sadarbības partneris ar līdzfinansējumu 15% no projekta 
kopējām attiecināmajām izmaksām, kas ir vienāds ar 
aizņēmuma summu. Aizņēmums tiks izņemts 
2023.gadā un atmaksu plānots veikt, sākot ar 
2026.gadu.  



 

10 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

   Aicina atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, kāds ir deputātes Daces Bluķes balsojums par 
sagatavoto lēmuma projektu, jo tehnisku iemeslu dēļ tas 
neparādās deputātu balsojumā.  
 

Dace Bluķe: - Informē, ka balso “par” sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz nofiksēt Daces Bluķes balsojumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.431/16 "Par aizņēmumu 
projekta "Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas 
pārbūve 2.kārta" īstenošanai". 

 
8.§ 

Par ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam Liepājā un Ukrainā 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, lai sniegtu atbalstu Ukrainas 
civiliedzīvotājiem saistībā ar Krievijas iebrukumu 
Ukrainā, kā arī atbalstītu Ukrainas bēgļus Liepājā, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts ziedot 
sabiedriskā labuma organizācijai biedrībai "TABITAS 
SIRDS" finanšu līdzekļus 5 000 eiro apmērā un ziedot 
sabiedriskā labuma organizācijai nodibinājumam “Fonds 
“Ziedot.lv”” finanšu līdzekļus 10 000 eiro apmērā, tādu 
ierīču iegādei, kas ražo elektroenerģiju un nodrošina 
siltumu. Sadarbībā ar nodibinājumu “Fonds “Ziedot.lv”” 
un Ukrainas vēstniecību ierīces tiks nogādātas Ukrainā.  
   Aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.432/16 "Par ziedojumu 
Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam Liepājā 
un Ukrainā". 

 
 



 

11 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

9.§ 
Par dāvinājuma pieņemšanu 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts nodibinājuma 
“Edgara Ernestsona piemiņas fonds” lūgums - pieņemt 
dāvinājumu - tenisa trenera Edgara Ernestsona 
pieminekli. Saistībā ar minēto ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādei “Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija” pieņemt no nodibinājuma “Edgara 
Ernestsona piemiņas fonds” minēto dāvinājumu. 
Piemineklis uzstādīts 2022.gada 2.septembrī par 
nodibinājumam saziedotajiem līdzekļiem 31 069,40 eiro 
apmērā, un tā atrašanās vieta ir Jūrmalas parks 5, 
Liepājā tenisa kortu teritorijā.  
   Aicina atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.433/16 "Par dāvinājuma 
pieņemšanu". 

 
10.§ 

Par dalību LIFE programmas projektā “Waste To Resources Latvia - boosting 
regional sustainability and circularity” 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības dalību SIA ‘’Zaļā josta’’ vadītajā projektā 
‘’LIFE Waste To Resources IP’’, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atbalstīt pašvaldības dalību 
LIFE programmas projektā “LIFE Waste To Resources 
IP” kā projekta sadarbības partnerim bez pašvaldības 
līdzfinansējuma nodrošinājuma.  
   Projekta mērķis ir pievērst sabiedrības uzmanību 
izsmēķu piesārņojumam apkārtējā vidē. Liepājas 
valstspilsētas pašvaldība iesaistīsies projekta 
aktivitātēs, ierīkojot atbilstošu infrastruktūru vairākās 
smēķēšanas vietās pilsētvidē, izveidojot informatīvos 
materiālus, kā arī organizējot izglītojošo kampaņu un 
citas aktivitātes sadarbībā ar SIA ‘’Zaļā josta’’.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 



 

12 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.434/16 "Par dalību LIFE 
programmas projektā "Waste To Resources Latvia - 
boosting regional sustainability and circularity"". 

 
11.§ 

Par līguma noslēgšanu ar biedrību “Sabiedriskās politikas centrs PROVIDUS” 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai īstenotu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības līdzdalību tiešsaistes sabiedriskās 
apspriedes platformā Polltix un nodrošinātu Liepājas 
iedzīvotāju iesaisti minētajā sabiedriskās apspriedes 
procesā, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
sadarboties un noslēgt līgumu ar biedrību “Sabiedriskās 
politikas centrs PROVIDUS” par dalību Baltijas Jūras 
valstu padomes finansētajā projektā “Consulting citizens 
for municipal green policies” (“Konsultācijas ar 
iedzīvotājiem par pašvaldību vides rīcībpolitiku”).  
   Papildu informē, ka pēc komitejās lemtā ir papildināti 
līguma nosacījumi, lai nodrošinātu pēc iespējas 
plašākas mērķauditorijas iesaisti.  
   Projektu “Consulting citizens for municipal green 
policies” finansē Baltijas Jūras valstu padome. 
   Aicina atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.435/16 "Par līguma 
noslēgšanu ar biedrību "Sabiedriskās politikas 
centrs PROVIDUS"". 

 
12.§ 

Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA "Lion Estate" 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu jaunas pašvaldības 
autonomās funkcijas izpildi, iespēju komersantam 
saņemt atbalstu zemas īres mājokļu būvniecībai, un 
pašvaldības iedzīvotājiem iespēju īrēt zemas īres 
maksas mājokļus, veicinot iedzīvotāju dzīves līmeņa 
uzlabošanos, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 



 

13 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

paredzēts slēgt līgumu par vispārējas tautsaimnieciskas 
nozīmes pakalpojuma sniegšanu par īres mājokļa 
nodrošināšanu mājsaimniecībām Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības administratīvajā teritorijā ar sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Lion Estate”  (turpmāk – SIA “Lion 
Estate”). 
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Domes sēdē piedalās SIA “Lion Estate” 
valdes priekšsēdētājs, kurš vēlas izteikt lūgumu Domes 
deputātiem. 
 

Māris Dambis: - Informē, ka pārstāv SIA “Lion Estate” un sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “MDM house” (turpmāk – SIA “MDM 
house”) un ka ir īstenoti jau 15 projekti Liepājā, izbūvējot 
aptuveni 150 dzīvokļus. Īpašums, kuru plānots izbūvēt 
projekta ietvaros, atrodas Laivinieku ielā 4 un atbilst 
visiem Altum programmas nosacījumiem. Tajā tiks 
izveidots 41 dzīvoklis. Altum ir iesniegts iesniegums no 
SIA “Lion Estate”, kā arī ir iesniegts iesniegums arī no 
SIA “MDM house”, jo, konsultējoties ar Altum, 
vienojāmies par finanšu plūsmas nodalīšanu, projektu 
realizējot SIA “MDM house”. 
 

Ludmila Rjazanova: - Uzskata, ka uzņēmēja iniciatīva ir atbalstāma, jo 
Liepājā trūkst tādi zemas īres dzīvokļi. Pirms parakstīt 
pilnvarojuma līgumu, lūdz pārbaudīt, lai nebūtu nodokļu 
parādi. Informē, ka SIA “Lion Estate” uz šo brīdi ir 
diezgan liels nodokļu parāds. 
 

Māris Dambis: - Skaidro, ka nodokļu parāda vairs nav, tas ir nomaksāts.   
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz Mārtiņu Tīdenu precizēt lēmuma projekta tekstu 
saskaņā ar uzņēmēja sniegto informāciju. 
 

Mārtiņš Tīdens: - Informē, ka dokumentu vadības sistēmā ir pievienots 
lēmuma projekta 2.variants, kurā paredzēts slēgt 
Līgumu par vispārējas tautsaimnieciskas nozīmes 
pakalpojuma sniegšanu par īres mājokļa nodrošināšanu 
mājsaimniecībām Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā ar SIA “MDM house”.  
   Lūdz balsojot apstiprināt sagatavoto lēmuma projekta 
2.variantu.  
   Apstiprina Māra Dambja teikto par nodokļu parāda 
neesamību SIA “Lion Estate”, jo ir saņemts maksājuma 
uzdevums par parāda nomaksu. Ir pārbaudīta arī SIA 
“MDM house” un Valsts ieņēmumu dienesta informācija 
pievienota pie lēmuma projekta. 
 

   Komentārus par zemas īres mājokļu būvniecības nepieciešamību Liepājā izsaka 
Salvis Roga un Gunārs Ansiņš. 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina balsot par lēmuma projektu, ņemot vērā Mārtiņa 
Tīdena priekšlikumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 



 

14 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.436/16 "Par pilnvarojuma 
līguma slēgšanu ar SIA "MDM house"". 

 
13.§ 

Par dalību kopīgā iepirkumā par atkritumu apsaimniekotāja izvēli un iepirkuma 
komisijas izveidi 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanas 
nepārtrauktību pašvaldības administratīvajā teritorijā 
pēc 2023.gada 7.septembra, kad beidzas publisko 
iepirkumu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā veiktā 
iepirkuma rezultātā noslēgto atkritumu 
apsaimniekošanas līgumu ar SIA “Eco Baltia Vide” un 
pilnsabiedrību “Vides pakalpojumi Liepājai” darbības 
termiņš, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts piedalīties vienotā iepirkumā par atkritumu 
apsaimniekotāja izvēli, kurš veiks sadzīves atkritumu un 
mājsaimniecībās radīto būvniecības atkritumu 
savākšanu, pārkraušanu, šķirošanu un uzglabāšanu 
Liepājas valstspilsētas teritorijā un izveidot vienotā 
iepirkuma komisiju, kas trīs mēnešu laikā izstrādās 
iepirkuma nolikumu, saskaņā ar kuru tiks veikts 
publiskais iepirkums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.437/16 "Par dalību kopīgā 
iepirkumā par atkritumu apsaimniekotāja izvēli un 
iepirkuma komisijas izveidi". 

 
14.§ 

Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izdarīt grozījumus Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes lēmumos, ar kuriem apstiprināti 



 

15 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

šādu komisiju sastāvi:  
1) Konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu 
līdzfinansēšanas komisijas;  
2) Komisijas valsts budžeta mērķdotācijas interešu 
izglītībai un profesionālās ievirzes izglītībai sadalei;  
3) Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu 
izskatīšanas komisijas;  
4) Sporta komisijas;  
5) Konkursa komisijas bērnu un jauniešu nometņu 
iesniegto projektu izvērtēšanai;  
6) Reliģisko lietu komisijas;  
7) Jaunatnes lietu komisijas;  
8) Sabiedrības veselības komisijas;  
9) Kultūras lietu komisijas.  
   Izmaiņas minēto komisiju sastāvos nepieciešamas, jo 
Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijā ir saņemti 
komisiju locekļu iesniegumi par atbrīvošanu no 
pienākumu pildīšanas, kā arī saistībā ar deputātu 
sastāva izmaiņām Domē.  
   Ierosina papildināt lēmuma projektu ar 
3.1.apakšpunktu, paredzot aizstāt vārdus “Andris 
Kāposts” ar vārdiem “Inga Birzgale”, jo Domē ir saņemts 
Andra Kāposta iesniegums ar lūgumu atbrīvot no 
pašvaldības Jaunatnes lietu komisijas sastāva un ir 
priekšlikums minētās komisijas sastāvā iekļaut Ingu 
Birzgali. 
   Jautā, vai deputātiem ir jautājumi par sagatavoto 
lēmuma projektu? 
 

   Par Domes apstiprināto Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju darbības 
nodrošināšanu, konkrēti par Kultūras lietu komisiju, par tās lietderības izvērtēšanu, kā 
arī par komisiju nolikumu aktualizēšanu apspriešanā piedalās: Dace Bluķe, Gunārs 
Ansiņš un Jānis Vilnītis. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir vēl jautājumi vai komentāri par 
sagatavoto lēmuma projektu? Ja tādu nav, aicina balsot 
par lēmuma projektu, kurā iekļauts minētais 
papildinājums. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.438/16 "Par izmaiņām 
atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
komisiju sastāvos". 

 
 
 



 

16 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

15.§ 
Par atļauju Salvim Rogam savienot amatus 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 
21.panta pirmās daļas 10.punktu dome var izskatīt 
jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, 
turklāt tikai dome var ievēlēt vai atbrīvot no pienākumiem 
domes priekšsēdētāja vietnieku. Līdz ar to Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dome ir institūcija, kas 
saskaņā ar likuma "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā" nosacījumiem ir 
kompetenta sniegt atļauju Salvim Rogam Domes 
priekšsēdētāja vietnieka amata savienošanai ar citiem 
amatiem.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut Salvim Rogam savienot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja 
vietnieka, Kurzemes plānošanas reģiona Attīstības 
padomes locekļa aizvietotāja, Latvijas Pašvaldību 
savienības Izglītības un kultūras komitejas locekļa, 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Zemes komisijas 
locekļa un Liepājas pilsētas domes Konferenču, 
semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas 
komisijas priekšsēdētāja amatus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.439/16 "Par atļauju Salvim 
Rogam savienot amatus". 

 
16.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisiju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka 2023.gada 1.janvārī stāsies spēkā 
apjomīgi grozījumi Publisko iepirkumu likumā, tajā skaitā 
grozījumi attiecībā uz Iepirkuma komisijas darbības 
termiņu. Publisko iepirkumu likuma redakcijā, kas 
stāsies spēkā 2023.gada 1.janvārī, 24.panta otrā daļa 
nosaka, ka Iepirkuma komisiju izveido katram 
iepirkumam atsevišķi vai uz noteiktu laikposmu. Iespēja, 
ka Iepirkuma komisiju izveido kā pastāvīgi funkcionējošu 
institūciju, vairs netiek paredzēta.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt jaunu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvu, nosakot, ka 



 

17 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

komisija tiek izveidota uz noteiktu laikposmu un darbojas 
1 gadu, kā arī apstiprināt jaunu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumu.  
   Aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.440/16 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisiju". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.25 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisijas 
nolikums". 

 
17.§ 

Par kārtību kādā Liepājas valstspilsētas pašvaldībā tiek slēgti deleģēšanas 
līgumi un piešķirtas dotācijas par deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanu 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, ar kuru 
paredzēts apstiprināt noteikumus "Kārtība, kādā 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībā tiek slēgti 
deleģēšanas līgumi un piešķirtas dotācijas par deleģēto 
pārvaldes uzdevumu veikšanu".  
   Noteikumi nosaka kārtību, kādā Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībā: 
- tiek virzīti izskatīšanai Domes sēdē lēmumu projekti 
par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu;  
- tiek slēgti deleģēšanas līgumi; tiek piešķirta dotācija 
pārvaldes uzdevuma veikšanai, tās pārskatīšanas 
kārtība;  
- tiek veikta dotāciju izlietojuma kontrole, kā arī atgūta 
nelikumīgi izlietotā dotācija. 
   Aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.441/16 "Par kārtību kādā 



 

18 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldībā tiek slēgti 
deleģēšanas līgumi un piešķirtas dotācijas par 
deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanu". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.3 "Kārtība, kādā 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībā tiek slēgti 
deleģēšanas līgumi un piešķirtas dotācijas par 
deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanu". 

 
18.§ 

Par grozījumiem nolikumā "Par atlīdzību Liepājas pilsētas pašvaldībā" 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavoti grozījumi 
nolikumā “Par atlīdzību Liepājas pilsētas pašvaldībā”, 
kas izstrādāti, lai izpildītu Ministru kabineta noteikumu 
Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, 
amatu klasifikācijas un amatu aprakstu izstrādāšanas 
kārtība”, Grozījumu valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā, kā arī 
jaunajā Pašvaldību likumā noteiktās prasības.  
   Ar grozījumiem nolikumā ir veikti arī precizējumi 
saistībā ar pašvaldības nosaukuma maiņu un 
strukturālajām izmaiņām Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācijā, kā arī no apmaksāto komisiju 
uzskaitījuma ir izslēgta Bērnu tiesību aizsardzības, jo 
minētā komisija ir likvidēta ar Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes lēmumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.442/16 "Par grozījumiem 
nolikumā "Par atlīdzību Liepājas pilsētas 
pašvaldībā"". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.26 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2010.gada 15.aprīļa nolikumā Nr.10 
"PAR ATLĪDZĪBU LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBĀ"". 

 
19.§ 

Par grozījumiem 2021.gada 16.decembra saistošajos noteikumos Nr.25 "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2022.gadam" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, ar kuru 
paredzēts apstiprināt grozījumus Liepājas valstspilsētas 



 

19 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

pašvaldības budžetā 2022.gadam. Minētie grozījumi ir 
izskatīti gan pašvaldības Budžeta komisijā, gan Domes 
pastāvīgajā Finanšu komitejā.  
   Jautā, vai ir jautājumi par sagatavoto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu? Ja tādu nav, aicina 
balsot. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.443/16 "Par grozījumiem 
2021.gada 16.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.25 "Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2022.gadam"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.23  
"Grozījumi Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2021.gada 16.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.25 "Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības budžetu 2022.gadam"". 

 
20.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023.gadam 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības budžetu 2023.gadam.  
   Budžeta projekts 2023.gadam tiek virzīts 
apstiprināšanai pirms līdzekļu atlikuma uz gada sākumu 
precizēšanas, tādēļ tajā iekļauti visa gada izdevumi 
institūciju uzturēšanai un pamatdarbības 
nodrošināšanai, bet attīstības projektiem un 
pasākumiem finansējums nodrošināts daļēji, izvērtējot 
Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plānā 
2023.gadam noteikto darbību un projektu prioritāti un 
nepieciešamo finansējumu 1.ceturksnim.  
   Budžeta prioritātes nākošajam gadam tiek noteiktas, 
ņemot vērā ekonomisko situāciju valstī, plānotos valsts 
mēroga pasākumus ar pašvaldības dalību, kā arī 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmu 2022.-2027.gadam un Liepājas 
valstspilsētas politiskās vadlīnijas 2021.- 2025.gadam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Ludmila Rjazanova: - Izsaka priekšlikumus, pirmkārt, izskatīt iespēju 
palielināt finansējumu Ledus hallei, t.i., trenerei, kura 
nodarbojas ar cilvēkiem ar veselības traucējumiem, no 



 

20 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

3 500 eiro līdz 5 000 eiro, jo tas ir labs darbs un 
ieguldījums gan veselībai, gan socializācijai, un, otrkārt, 
ir lūgums palielināt finansējumu latviešu valodas kursiem  
no 3 750 eiro līdz 7 000 eiro, jo pensionāri, kuri pašlaik 
mācās, apmeklē ļoti dārgus kursus. Finansējuma 
palielinājums latviešu valodas kursu organizēšanai būtu 
liels atbalsts iedzīvotājiem. 
 

   Par Ludmilas Rjazanovas priekšlikumu palielināt finansējumu latviešu valodas 
apguvei apspriešanā piedalās: Gunārs Ansiņš, Evija Kalveniece, Vilnis Vitkovskis, Gints 
Ročāns un Uldis Lipskis. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir jautājumi par budžetu 
2023.gadam? Ja tādu nav, aicina izteikt viedokli, balsojot 
par sagatavoto lēmuma projektu un saistošo noteikumu 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.444/16 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023.gadam". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.24 "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 
2023.gadam". 

 
21.§ 

Par grozījumu 2022.gada 18.augusta lēmumā Nr.313/12 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo nekustamo īpašumu 

medību tiesību izsoles noteikumiem" 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai precizētu 2022.gada 18.augusta 
lēmuma Nr.313/12 “Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo nekustamo 
īpašumu medību tiesību izsoles noteikumiem” pielikumu 
“Medību platības”, kā arī, pamatojoties uz Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vēstuli 
ar aicinājumu medību izsoli organizēt pēc pašvaldības 
saistošo noteikumu pieņemšanas, veikt grozījumus 
medību tiesību izsoles noteikumos, nosakot jaunu 
medību izsoles norises laiku.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 



 

21 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.445/16 "Par grozījumu 
2022.gada 18.augusta lēmumā Nr.313/12 "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai 
valdījumā esošo nekustamo īpašumu medību 
tiesību izsoles noteikumiem"". 
 

    
   Pulksten 12.54 deputāts Edvīns Striks pārtrauc dalību Domes sēdē, izejot no 
tiešsaistes videokonferences sarunu rīka Zoom meeting. 
 

22.§ 
Par nekustāmā īpašuma Roņu ielā 1-30N nodošanu lietošanā 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai nodrošinātu pašvaldības īpašumā 
esošu telpu racionālu izmantošanu, atbalstītu labdarības 
darbību veikšanu pilsētā, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot sabiedriskā labuma organizācijai, 
biedrībai “Patvērums ģimenei” lietošanā bez atlīdzības 
uz 5 gadiem pašvaldības nekustamo īpašumu Roņu ielā 
1-30N 248,5 kv.m platībā ar mērķi veikt sabiedriskā 
labuma darbības trūcīgo un sociāli mazaizsargāto 
personu grupu sociālās labklājības celšanā.  
   Aicina atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Madara Lapsa: - Informē, ka nepiedalīsies lēmuma projekta izskatīšanā 
un balsošanā sakarā ar to, ka ir iesaistīta biedrības 
“Patvērums ģimenei” darbā kā brīvprātīgā darba veicēja. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Madara Lapsa – interešu konflikta iespējamības 
dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.446/16 "Par nekustāmā 
īpašuma Roņu ielā 1-30N nodošanu lietošanā". 

 
23.§ 

Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Kārklu ielā 2, Liepājā 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācijā ir saņemta Valsts ieņēmumu dienesta 
vēstule, ar kuru pašvaldība tiek informēta par to, ka 



 

22 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

saskaņā ar Rīgas pilsētas tiesas spriedumu civillietā 
būve Kārklu ielā 2 ir ņemta valsts uzskaitē, kā arī lūgts 
sniegt informāciju, vai minētais nekustamais īpašums ir 
nepieciešams Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
īpašumā.  
   Ņemot vērā, ka no paredzētās daudzstāvu dzīvojamās 
mājas Kārklu ielā 2 būvniecības projekta izbūvēts ir tikai 
ēkas pirmais stāvs, būvniecība nav pabeigta un ēka nav 
izmantojama pašvaldības funkciju veikšanai, sniedzot 
palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļu jautājumu risināšanā, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts nepārņemt 
pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu – būvi              
Kārklu ielā 2.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir saņēmis ziņu no deputātes Daces 
Bluķes, ar kuru informē, ka balsojumos par īpašumiem 
balsos “par”, jo ir tehniskas problēmas. Lūdz nofiksēt 
Daces Bluķes balsojumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.447/16 "Par valstij piekritīgo 
nekustamo īpašumu Kārklu ielā 2, Liepājā". 

 
24.§ 

Par zemesgabala Airītes ielā 10 apgrūtinājumu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai zemesgrāmatā varētu dzēst atzīmi par 
apgrūtinājumu pašvaldības zemesgabalā saistībā ar 
siltumtrasi, kas dabā vairs nepastāv, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka tiek izbeigts 
apgrūtinājums SIA “LIEPĀJAS ENERĢIJA”, kas noteikts 
2009.gada 9.aprīlī starp Liepājas pilsētas pašvaldību un 
sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Liepājas enerģija” 
noslēgtajā Līgumā par apgrūtinājuma noteikšanu par 
virszemes siltumtrases izbūvi un aizsargjoslu Liepājas 
pilsētas nekustamajā īpašumā Airītes ielā 10.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma 
projektu un lūdz nofiksēt arī Daces Bluķes balsojumu 
“par”. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 



 

23 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.448/16 "Par zemesgabala 
Airītes ielā 10 apgrūtinājumu". 

 
25.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Atmodas bulvārī 21B, Liepājā 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu akciju sabiedrībai 
"Sadales tīkls" tiek noteikts lietošanas tiesību 
aprobežojums pašvaldības nekustamajam īpašumam, 
zemes vienības Atmodas bulvārī 21B daļai aptuveni 52 
kv.m platībā, elektroapgādes objekta - 0,4kV kabeļa 
līnijas - ierīkošanai un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Dace Bluķe – tehnisku problēmu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.449/16 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Atmodas bulvārī 21B, 
Liepājā". 

 
26.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Brīvības ielā 142, Liepājā 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu LSEZ SIA “Caljan” 
tiek noteikts lietošanas tiesību aprobežojums 
pašvaldības nekustamajam īpašumam - zemes vienības 
Brīvības ielā 142 daļai aptuveni 60 kv.m platībā - jaunu 
kabeļu komunikāciju cauruļvadu izbūvei, ekspluatācijai 
un attīstībai.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

24 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.450/16 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Brīvības ielā 142, 
Liepājā". 

 
27.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Kapsēdes ielā 1, Liepājā 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu SIA “eVan Group” 
tiek noteikts lietošanas tiesību aprobežojums 
pašvaldības nekustamajam īpašumam - zemes vienības 
Kapsēdes ielā 1 daļai aptuveni 1737 kv.m platībā - 
ūdensvada un kanalizācijas komunikāciju izbūvei, 
ekspluatācijai un attīstībai.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Dace Bluķe – tehnisku problēmu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.451/16 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Kapsēdes ielā 1, 
Liepājā". 

 
28.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Oskara Kalpaka ielā 90A, 
Liepājā 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu akciju sabiedrībai 
"Sadales tīkls" tiek noteikts lietošanas tiesību 
aprobežojums pašvaldības nekustamajam īpašumam, 
zemes vienības Oskara Kalpaka ielā 90A daļai aptuveni 
83 kv.m platībā, elektroapgādes objekta ierīkošanai un 
ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

25 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.452/16 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Oskara Kalpaka ielā 
90A, Liepājā". 

 
29.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabaliem Grīzupes ielā 89A, Liepājā 
un Ceriņu ielā 2, Liepājā 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu SIA "LIEPĀJAS 
ENERĢIJA" tiek noteikti lietošanas tiesību aprobežojumi 
pašvaldībai piederošajiem zemesgabaliem Grīzupes 
ielā 89A aptuveni 375 kv.m platībā un Ceriņu ielā 2 
aptuveni 153 kv.m platībā jaunas siltumtrases trasējuma 
izbūvei, ekspluatācijai, rekonstrukcijai un attīstībai.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.453/16 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabaliem Grīzupes ielā 89A, 
Liepājā un Ceriņu ielā 2, Liepājā". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības Liepājā Zvejnieku alejā 2 daļas, zemes 
nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, lai Liepājā uzlabotu tūrisma infrastruktūru 
un nodrošinātu ar autostāvvietām pludmales un parka 
apmeklētājus, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt zemes vienības Zvejnieku alejā 2 
daļas nomas tiesības izsoles noteikumus, nosakot 
izsoles sākuma cenu par autostāvvietu ierīkošanu                      
3 000,00 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 



 

26 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Dace Bluķe – tehnisku problēmu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.454/16 "Par nekustamā 
īpašuma, zemes vienības Liepājā Zvejnieku alejā 2 
daļas, zemes nomas tiesības izsoli". 

 
31.§ 

Par zemesgabala Vidusceļa ielā 33 nomu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pārslēgt no vienas privātpersonas uz otru 
zemes nomas līgumu par zemesgabala Vidusceļa ielā 
33 ½ domājamās daļas nomu uz 10 gadiem, 
pamatojoties uz zemesgabalā esošo būvju ½ 
domājamās daļas dāvinājumu.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Dace Bluķe – tehnisku problēmu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.455/16 "Par zemesgabala 
Vidusceļa ielā 33 nomu". 

 
32.§ 

Par zemesgabala Dzērves ielā 26A nomu 

 
Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 

paredzēts iznomāt privātpersonai uz 10 gadiem 
zemesgabalu Dzērves ielā 26A tai piederošās ēkas 
Dzērves ielā 26A apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Dace Bluķe – tehnisku problēmu dēļ) 



 

27 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.456/16 "Par zemesgabala 
Dzērves ielā 26A nomu". 

 
33.§ 

Par zemesgabala Turaidas ielā 2A, blakus nekustamajam īpašumam Turaidas ielā 
8, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt dzīvokļu īpašnieku biedrībai 
“TURAIDAS 8” uz 5 gadiem zemesgabala Turaidas ielā 
2A daļu teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu 
ierīkošanai dzīvojamās mājas Turaidas ielā 8 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Dace Bluķe – tehnisku problēmu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.457/16 "Par zemesgabala 
Turaidas ielā 2A, blakus nekustamajam īpašumam 
Turaidas ielā 8, daļas iznomāšanu". 

 
34.§ 

Par zemesgabala Ziemeļu ielā 58B nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar privātpersonu noslēgtā 
līguma par zemesgabala Ziemeļu ielā 58B iznomāšanu 
termiņu līdz 2028.gada 9.janvārim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Dace Bluķe – tehnisku problēmu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.458/16 "Par zemesgabala 
Ziemeļu ielā 58B nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
 



 

28 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

35.§ 
Par zemesgabalu Latgales ielā 6, Spīdolas ielā 49 un Nākotnes ielā daļu nomas 

līgumu darbības termiņu pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar biedrību “TOSMARES 
DĀRZI 4” noslēgto zemes nomas līgumu par 
zemesgabalu Spīdolas ielā 49 daļas, Latgales ielā 6 
daļas un Nākotnes ielā daļas iznomāšanu mazdārziņu 
uzturēšanai un apsaimniekošanai termiņus uz laiku līdz 
2026.gada 2.janvārim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.459/16 "Par zemesgabalu 
Latgales ielā 6, Spīdolas ielā 49 un Nākotnes ielā 
daļu nomas līgumu darbības termiņu 
pagarināšanu". 

 
36.§ 

Par zemesgabala Kuldīgas ielā 41 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 

kurā paredzēts pagarināt ar garāžu īpašnieku biedrību 
“ZAĻĀ BIRZS 1” noslēgtā līguma par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 41 iznomāšanu termiņu līdz 2028.gada 
6.janvārim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.460/16 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 41 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 



 

29 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

 
37.§ 

Par zemesgabala Bernātu ielā 42 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 
Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 

kurā paredzēts pagarināt ar privātpersonu noslēgtā 
līguma par zemesgabala Bernātu ielā 42 daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2028.gada 13.janvārim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.461/16 "Par zemesgabala 
Bernātu ielā 42 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
38.§ 

Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielās 30, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 

kurā paredzēts pagarināt ar privātpersonu noslēgtā 
zemes nomas līguma par zemesgabala Laboratorijas 
ielā 7/11 daļas nomu termiņu uz laiku līdz 2027.gada 
4.decembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.462/16 "Par zemesgabala 
Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam 
īpašumam Pulkveža Brieža ielās 30, daļas nomas 
līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 
 



 

30 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

39.§ 
Par zemesgabala Tērauda ielā 12 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar garāžu īpašnieku 
kooperatīvo sabiedrību “LIEPĀJAS JŪRMALA 1" 
noslēgto līgumu par zemesgabala Tērauda ielā 12 nomu 
garāžu uzturēšanai un apsaimniekošanai uz laiku līdz 
2026.gada 13.janvārim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.463/16 "Par zemesgabala 
Tērauda ielā 12 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līgumu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai ierakstītu zemesgrāmatā 2015.gada 
21.oktobrī starp Liepājas pilsētas pašvaldības iestādi 
“Nekustamā īpašuma pārvalde” un sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “AUTO ANATOMIJA” noslēgto 
ilgtermiņa nekustamā īpašuma nomas līgumu, ar kuru 
nodotas nomā neapdzīvojamās telpas un proporcionāli 
zemesgabala daļa pašvaldības īpašumā              
Cietokšņa ielā 4.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.464/16 "Par nekustamā 
īpašuma nomas līgumu". 

 
 



 

31 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

41.§ 
Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Ploču ielā 12, Liepājā, cenas 

apstiprināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pašvaldības zemesgabala 
Ploču ielā 12 pārdošanas cenu 7 400 eiro. Zemesgabals 
tiks pārdots uz tā esošo būvju īpašniekam.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.465/16 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Ploču ielā 12, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu". 

 
42.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Ploču ielā 12A, Liepājā 1/4 domājamās 
daļas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt pašvaldības zemesgabala Ploču 
ielā 12A 1/4 domājamās daļas pārdošanas cenu 1 900 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.466/16 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Ploču ielā 12A, Liepājā 1/4 
domājamās daļas cenas apstiprināšanu". 

 
43.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Dārtas ielā 27, Liepājā 40/144 domājamo 
daļu cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
pašvaldībai piederoša apbūvēta zemesgabala Dārtas 



 

32 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

ielā 27 40/144 domājamo daļu pārdošanas cenu 3 900 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.467/16 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Dārtas ielā 27, Liepājā 
40/144 domājamo daļu cenas apstiprināšanu". 

 
44.§ 

Par nekustamā īpašuma Cietokšņa ielā 4 atsavināšanu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā 
nekustamā īpašuma Cietokšņu ielā 4 atsavināšanu, 
pārdodot to izsolē.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.468/16 "Par nekustamā 
īpašuma Cietokšņa ielā 4 atsavināšanu". 

 
Pulksten 13.18 pēc deputātu lūguma Domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš izsludina 
sēdes pārtraukumu 5 min. 
 
Pulksten 13.24 Domes deputāti atsāk darbu. 
 

45.§ 
Par nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 8 atsavināšanu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā 
nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 8 atsavināšanu, 
pārdodot to izsolē.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 



 

33 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.469/16 "Par nekustamā 
īpašuma Spīdolas ielā 8 atsavināšanu". 

 
 

Pulksten 13.26 Domes sēžu zālē ienāk deputāts Uldis Sesks. 
 

46.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-9 atsavināšanu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 15-9 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.470/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 15-9 atsavināšanu". 

 
47.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 51-35 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Mežu 
ielā 51-35 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

34 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.471/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mežu ielā 51-35 atsavināšanu". 

 
48.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-52 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 7-52 atsavināšanu, pārdodot par brīvu 
cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.472/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 7-52 atsavināšanu". 

 
49.§ 

Par nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 3 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt nekustamā īpašuma 
Spīdolas ielā 3 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.473/16 "Par nekustamā 
īpašuma Spīdolas ielā 3 atsavināšanu". 

 
50.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-12 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Grīzupes 



 

35 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

ielā 93-12 nosacīto cenu 13 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.474/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 93-12 nosacīto cenu". 

 
51.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-31 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Grīzupes 
ielā 93-31 nosacīto cenu 14 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.475/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 93-31 nosacīto cenu". 

 
52.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Krišjāņa Valdemāra ielā 80-24 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Krišjāņa 
Valdemāra ielā 80-24 nosacīto cenu 38 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

36 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.476/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krišjāņa Valdemāra ielā 80-24 nosacīto cenu". 

 
53.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-33 nosacīto cenu 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Lazaretes 
ielā 2-33 nosacīto cenu 14 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.477/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lazaretes ielā 2-33 nosacīto cenu". 

 
54.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 7-13 nosacīto cenu 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 
7-13 nosacīto cenu 9 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.478/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lēņu ielā 7-13 nosacīto cenu". 

 
55.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 3-11 nosacīto cenu 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Mežmalas 
ielā 3-11 nosacīto cenu 11 900 eiro.  



 

37 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.479/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mežmalas ielā 3-11 nosacīto cenu". 

 
56.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 90-21 nosacīto cenu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka 
ielā 90-21 nosacīto cenu 28 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.480/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 90-21 nosacīto cenu". 

 
57.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Piltenes ielā 4-45 nosacīto cenu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Piltenes ielā              
4-45 nosacīto cenu 16 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

38 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.481/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Piltenes ielā 4-45 nosacīto cenu". 

 
58.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Rožu ielā 23-5A/7 nosacīto cenu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Rožu ielā 23-
5A/7 nosacīto cenu 10 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.482/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Rožu ielā 23-5A/7 nosacīto cenu". 

 
59.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 15-28 nosacīto cenu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 15-28 
nosacīto cenu 21 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.483/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Siļķu ielā 15-28 nosacīto cenu". 

 
60.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-29 nosacīto cenu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-29 
nosacīto cenu 10 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

39 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.484/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Talsu ielā 43-29 nosacīto cenu". 

 
61.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-16 nosacīto cenu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 
10-16 nosacīto cenu 12 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.485/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 10-16 nosacīto cenu". 

 
62.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 46-3 izsoli 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus un izsoles 
sākuma cenu 12 800 eiro atsavināšanai nodotajam 
dzīvoklim Ģenerāļa Baloža ielā 46-3.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.486/16 "Par dzīvokļa īpašuma 



 

40 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Ģenerāļa Baloža ielā 46-3 izsoli" 

 
63.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-5A izsoli 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 57-5A izsoles noteikumus un nosacīto cenu 
4 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.487/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 57-5A izsoli". 

 
64.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katrīnas ielā 1-8 izsoli 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                                  
Katrīnas ielā 1-8 izsoles noteikumus un nosacīto cenu   
6 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.488/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katrīnas ielā 1-8 izsoli". 

 
65.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 17-12/14 izsoli 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Lāčplēša 
ielā 17-12/14 izsoles noteikumus un izsoles sākuma 
cenu 6 300 eiro.  



 

41 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.489/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lāčplēša ielā 17-12/14 izsoli". 

 
66.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10A-11 izsoli 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Matīsa 
Gūtmaņa ielā 10A-11 izsoles noteikumus un izsoles 
sākuma cenu 9 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.490/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Matīsa Gūtmaņa ielā 10A-11 izsoli". 

 
67.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 30-7 izsoli 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 
30-7 izsoles noteikumus un izsoles sākuma cenu 5 000 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

42 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.491/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 30-7 izsoli". 

 
68.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Zirņu ielā 37-12 izsoli 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Zirņu ielā 37-12 
izsoles noteikumus un izsoles sākuma cenu 3 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.492/16 "Par dzīvokļa īpašuma 
Zirņu ielā 37-12 izsoli". 

 
69.§ 

Par neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 41-14N izsoli 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus un sākuma 
cenu 2 900 eiro neapdzīvojamām telpām Talsu ielā 41-
14N, kuras nav nepieciešamas pašvaldībai tās funkciju 
nodrošināšanai.  
   Aicina atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.493/16 "Par neapdzīvojamo 
telpu Talsu ielā 41-14N izsoli". 

 
70.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Airītes ielā 10, izsoli 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt neapbūvēta zemesgabala Airītes 



 

43 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

ielā 10 izsoles noteikumus un izsoles sākuma cenu                  
16 000 eiro.  
   Aicina atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.494/16 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Airītes ielā 10, 
izsoli". 

 
71.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Airītes ielā 10A, izsoli 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt neapbūvēta zemesgabala Airītes 
ielā 10A izsoles noteikumus un nosacīto cenu                               
15 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.495/16 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Airītes ielā 10A, 
izsoli". 

 
72.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Airītes ielā 10B, izsoli 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt neapbūvēta zemesgabala 
Airītes ielā 10B izsoles noteikumus un izsoles sākuma 
cenu 14 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 



 

44 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.496/16 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Airītes ielā 10B, 
izsoli". 

 
73.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Celtnieku ielā 12A, izsoli 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt neapbūvēta zemesgabala 
Celtnieku ielā 12A izsoles noteikumus un izsoles 
sākuma cenu 54 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.497/16 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Celtnieku ielā 
12A, izsoli". 

 
74.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Ezerlīču ielā 15, izsoli 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt neapbūvēta zemesgabala 
Ezerlīču ielā 15 izsoles noteikumus un izsoles sākuma 
cenu 15 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.498/16 "Par nekustamā 



 

45 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Ezerlīču ielā 15, 
izsoli". 

 
75.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Ezerlīču ielā 17, izsoli 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt neapbūvēta zemesgabala 
Ezerlīču ielā 17 izsoles noteikumus un izsoles sākuma 
cenu 14 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.499/16 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Ezerlīču ielā 17, 
izsoli". 

 
76.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Ezerlīču ielā 19, izsoli 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt neapbūvēta zemesgabala 
Ezerlīču ielā 19 izsoles noteikumus un izsoles sākuma 
cenu 14 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.500/16 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Ezerlīču ielā 19, 
izsoli". 

 
77.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Loču ielā 17, izsoli 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt neapbūvēta zemesgabala 



 

46 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Loču ielā 17 izsoles noteikumus un izsoles sākuma cenu 
35 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.501/16 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemes gabala Loču ielā 17, 
izsoli". 

 
78.§ 

Par neapbūvēta zemes starpgabala Kalēju ielā 34A izsoli 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprinātu izsoles noteikumus un 
sākuma cenu 940 eiro zemes starpgabalam Kalēju ielā 
34A, kas nav izmantojams pašvaldības funkciju izpildei.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.502/16 "Par neapbūvēta 
zemes starpgabala Kalēju ielā 34A izsoli". 

 
79.§ 

Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 74 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt otrās elektroniskās izsoles 
noteikumus un sākuma cenu 62 400 eiro nekustamajam 
īpašumam Brīvības ielā 74, kura pirmā izsole bijusi 
nesekmīga.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 



 

47 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.503/16 "Par nekustamā 
īpašuma Brīvības ielā 74 atkārtotu izsoli". 

 
80.§ 

Par grozījumu 2012.gada 20.decembra saistošajos noteikumos Nr.27 "Par svētku 
pabalstiem" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka saskaņā ar Liepājas valstspilsētas politisko 
vadlīniju 2021.-2025.gadam uzdevumu, tiek īstenota 
pakāpeniska bērna piedzimšanas pabalsta 
palielināšana, 2023.gadā to nosakot 300 eiro (iepriekš 
250 eiro) apmērā par vienu bērnu.  
   Lai palielinātu minētā pabalsta apmēru, ir 
nepieciešams grozīt Liepājas pilsētas domes 2012.gada 
20.decembrī pieņemtos saistošos noteikumus Nr.27 
"Par svētku pabalstiem".  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.504/16 "Par grozījumu 
2012.gada 20.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.27 "Par svētku pabalstiem"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.25 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2012.gada 
20.decembra saistošajos noteikumos Nr.27 "PAR 
SVĒTKU PABALSTIEM"". 

 
Sēde slēgta 2022.gada 22.decembrī pulksten 13:50. 
 
 
Priekšsēdētājs      e-paraksts             Gunārs Ansiņš (30.12.2022.) 

Protokolēja      e-paraksts         Egita Lukjanova (30.12.2022.) 


